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Nanovix Silver Gardło, spray do gardła, 30 ml
 

Cena: 19,59 zł

Opis słownikowy

Marka Nanovix

Postać spray

Producent Salvum Lab

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Srebro

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Nanovix Silver Gardło, spray do gardła, 30 ml

Nanovix Silver Gardło w formie sprayu to wyrób medyczny zawierający złoto, srebro oraz miedź, o dobroczynnym wpływie na śluzówkę.
Produkt łagodzi stany zapalne gardła oraz wspomaga leczenie infekcji wywołanych bakteriami i wirusami.

Skład Nanovix Silver Gardło, spray do gardła, 30 ml

Woda, sorbitol, polisorbat 20, ekstrakt z porostu islandzkiego, ekstrakt z liści oliwki, mentol, srebro aXonnite®, złoto aXonnite®, miedź
aXonnite®.

Działanie Nanovix Silver Gardło, spray do gardła, 30 ml

Zawarte w Nanovix Silver Gardło składniki aktywne m.in porost islandzki oraz sorbitol, powlekają śluzówkę jamy ustnej i gardła,
skutecznie ją nawilżając. Wykazujące działanie antybakteryjne srebro eliminuje patogeny oraz uniemożliwia ich namnażanie w gardle
dzięki tworzeniu bariery ochronnej. Złoto wspiera regeneracje podrażnionej śluzówki, zaś miedź pomaga pokonać infekcje wywołane
przez grzyby.
Wyrób medyczny przywraca śluzówce jej naturalne funkcje obronne, łagodzi podrażnienia oraz dyskomfort związany z suchością w
jamie ustnej.
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Wskazania Nanovix Silver Gardło, spray do gardła, 30 ml

Wyrób medyczny przeznaczony do stosowania w zapaleniu błony śluzowej jamy ustnej oraz błony śluzowej gardła, w stanach zapalnych
dziąseł oraz po zabiegach stomatologicznych, również po zabiegu usunięcia migdałków podniebiennych.

Dawkowanie Nanovix Silver Gardło, spray do gardła, 30 ml

Przed pierwszym użyciem należy kilkukrotnie nacisnąć dozownik w celu wypełnienia go płynem. Następnie należy aplikować wyrób
doustnie rozpylając 3-4 dawki w kierunku gardła. Aplikacje można powtarzać wielokrotnie, w zależności od indywidualnych potrzeb.

Informacje dodatkowe Nanovix Silver Gardło, spray do gardła, 30 ml

Unikać kontaktu z oczami.
Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.
W razie wystąpienia jakichkolwiek dolegliwości zaprzestać stosowania.
Nie należy używać po upływie terminu ważności.
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